Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 141/16 DE 23 DE JUNHO DE 2016

PRORROGA por mais 02 (dois) anos, o prazo de validade do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO homologado pelo Edital 037/2014 de junho de 2014.

 TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, torna pública a PRORROGAÇÃO por mais 02 (dois) anos, o prazo de
validade do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de
Cuidador, Auxiliar de Consultório Dentário, Agente Comunitário de Saúde (Área 001, Área 002,
Área 003, Área 004  e Área 005), Assistente Social, Cuidador Residente, Professor Anos Iniciais,
Professor Anos Finais (Geografia, História, Artes, Matemática, Inglês, Português, Ciências e
Educação Física) e Médico Veterinário,  homologado pelo Edital 069/2013, a contar de 23 de
junho de 2016.

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 23 DE JUNHO
DE 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER
Prefeita Municipal

ANDRESSA BAGESTON BRASIL
PROCURADORA JURÍDICA MUNICIPAL
OAB/RS 83.514

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/